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Bezirksmeisterschaft  WA Halle 2020 
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Bogenschießen WA Halle 
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Herren Recurve - Spo Kennziffer: 6.20.10 
 Start_Nr Name                                                 Verein                                Jahr. Land 18m 18m    

 10' 9' Total 

 1 . 4B Kutheius, Sebastian BogenTeam Cölln 1992 RH* 288 285 35 23 573 
 2 . 5A Prygorniev, Alexsandr BogenTeam Cölln 1987 RH* 279 276 24 28 555 
 3 . 6A Zöller, Martin BS Opladen 1962 1991 RH* 276 276 22 30 552 
 4 . 5C Juhl, Vincent Bogensportfreunde Lindlar 1996 RH* 266 269 15 30 535 
 5 . 6B Buchholz, Jan BogenTeam Cölln 1992 RH* 270 255 19 20 525 
 6 . 4C Mühling, Daniel Bogensport Leverkusen 1986 RH 251 258 9 24 509 
 7 . 5D Steinkrüger, Christian BS Opladen 1962 1975 RH* 239 255 11 19 494 
 8 . 3A Braun, Michael BS Opladen 1962  1974 RH* 245 247 13 15 492 
 9 . 4D Allespach, Jan Bogensport Leverkusen 1983 RH 245 244 11 18 489 
 10 . 6C Schiffer, Thorsten Bogensport Leverkusen 1972 RH* 247 234 10 15 481 
 11 . 3D Burgwinkel, Christopher BogenTeam Cölln 1999 RH 216 230 8 13 446 
 12 . 3B Probst, Christoph Bogensport Leverkusen  1993 RH* 226 205 6 13 431 
 13 . 5B Poletajew, Kirill Bogensport Leverkusen 1975 RH* 164 223 9 7 387 

Damen Recurve - Spo Kennziffer: 6.20.11 
 Start_Nr Name                                                 Verein                                Jahr. Land 18m 18m    

 10' 9' Total 

 1 . 6A Wolber, Stephanie BogenTeam Cölln 1994 RH 265 270 17 22 535 
 2 . 6B Dissmann, Stella Sportschützen Eikamp 1963 1999 RH 224 219 5 11 443 
 3 . 6C Ahlers, Kira BoSGi Rhein-Wupper Langenfeld 1998 RH 224 213 2 17 437 

Master m Recurve - Spo Kennziffer: 6.20.12 
 Start_Nr Name                                                 Verein                                Jahr. Land 18m 18m    

 10' 9' Total 

 1 . 1A Felder, Norbert TV Blecher 1904  1961 RH 272 266 17 28 538 
 2 . 3D Bosbach, Willi Bogensportfreunde Lindlar  1955 RH* 252 267 17 15 519 
 3 . 1C Esser, Udo BogenTeam Cölln 1958 RH* 257 260 13 21 517 
 4 . 2A Gekat, Frank BS Opladen 1962 1957 RH 263 250 16 21 513 
 5 . 1D Peters, Peter SSZ Köln-Wahn 1959 RH* 256 255 14 15 511 
 6 . 2B Wingens, Frank BogenTeam Cölln 1967 RH* 250 258 12 25 508 
 7 . 3C Burgwinkel, Andreas BogenTeam Cölln 1964 RH* 255 246 13 26 501 
 8 . 4C Peters, Michael SSZ Köln-Wahn 1964 RH* 242 253 12 21 495 
 9 . 5B Schustereit, Dirk BoSGi Rhein-Wupper Langenfeld 1962 RH* 249 230 8 23 479 
 10 . 4A Kosbahn, Clemens BoSGi Rhein-Wupper Langenfeld 1955 RH* 226 252 10 15 478 
 11 . 3A Ludemann, Michael Bogensportfreunde Lindlar 1966 RH* 255 218 11 17 473 
 12 . 1B Ahlers, Erwin BoSGi Rhein-Wupper Langenfeld 1965 RH* 217 244 8 21 461 
 13 . 5A Glombitza, Michael SSZ Köln-Wahn 1969 RH* 230 226 6 19 456 
 14 . 2C Boekholt, Alex Bogensportfreunde Lindlar  1968 RH* 227 221 9 15 448 
 15 . 3B Kutheius, Gerd BogenTeam Cölln 1963 RH 240 203 12 12 443 
 16 . 4B Wachter, Rolf BS Opladen 1962  1956 RH 246 120 7 13 366 

Master w Recurve - Spo Kennziffer: 6.20.13 
 Start_Nr Name                                                 Verein                                Jahr. Land 18m 18m    

 10' 9' Total 

 1 . 7D Hermans, Elke BogenTeam Cölln 1958 RH 251 259 13 24 510 
 2 . 7A Ketelsen, Petra Bogenflüsterer e.V. 1970 RH 230 238 8 15 468 
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Senioren Recurve - Spo Kennziffer: 6.20.14 
 Start_Nr Name                                                 Verein                                Jahr. Land 18m 18m    

 10' 9' Total 

 1 . 9B Volberg, Jürgen SGi Jan Wellem Bensberg 1944 RH 248 260 11 22 508 
 2 . 8D Alansigan, Ed BS Opladen 1962  1953 RH* 245 260 14 18 505 
 3 . 9C Kiefer, Jörg SGi Jan Wellem Bensberg 1954 RH 247 238 9 22 485 
 4 . 9D Magedanz, Joachim BS Opladen 1962 1939 RH* 251 230 14 13 481 
 5 . 9A Bolldorf, Wilhelm BS Opladen 1962 1948 RH* 189 231 8 14 420 
 6 . 5C Brückner, Reiner Sportschützen Eikamp 1963 1954 RH 140 118 2 7 258 

Jugend Recurve - Spo Kennziffer: 6.20.30 
 Start_Nr Name                                                 Verein                                Jahr. Land 18m 18m    

 10' 9' Total 

 1 . 2C Kolter, Leonard BogenTeam Cölln 2003 RH* 196 185 4 9 381 
 2 . 1C Limbach, Florian SSZ Köln-Wahn 2004 RH 96 104 2 3 200 
 3 . 1D Bongartz, Paul Vincent BogenTeam Cölln 2004 RH* 89 79 1 1 168 

Jugend w Recurve - Spo Kennziffer: 6.20.31 
 Start_Nr Name                                                 Verein                                Jahr. Land 18m 18m    

 10' 9' Total 

 1 . 1A Eisenach, Greta BogenTeam Cölln 2005 RH* 209 226 5 16 435 
 2 . 2B Wockenfoth, Kay Sarah Bogensport Leverkusen 2003 RH 215 219 5 9 434 
 3 . 1B Kulisch, Natalie BS Opladen 1962  2004 RH 118 132 1 4 250 

Junioren Recurve - Spo Kennziffer: 6.20.40 
 Start_Nr Name                                                 Verein                                Jahr. Land 18m 18m    

 10' 9' Total 

 1 . 8C Thomas, Jannik BS Opladen 1962  2002 RH 228 215 6 16 443 
 2 . 8B Thiel, Vincent Bogenflüsterer e.V. 2000 RH 171 193 6 5 364 

Junioren w Recurve - Spo Kennziffer: 6.20.41 
 Start_Nr Name                                                 Verein                                Jahr. Land 18m 18m    

 10' 9' Total 

 1 . 8A Serwe, Helen BogenTeam Cölln 2000 RH 145 151 5 7 296 

Herren Compound - Spo Kennziffer: 6.25.110 
 Start_Nr Name                                                 Verein                                Jahr. Land 18m 18m    

 10' 9' Total 

 1 . 11B Diefenbach, Steffen BoSGi Rhein-Wupper Langenfeld 1986 RH* 284 283 28 31 567 
 2 . 10C Huppert, Jens BoSGi Rhein-Wupper Langenfeld 1985 RH* 280 282 25 32 562 
 3 . 12D Stibbe, Sven BS Opladen 1962  1979 RH* 281 281 23 36 562 
 4 . 12C Monjau, Thomas BoSGi Rhein-Wupper Langenfeld 1985 RH 277 274 14 43 551 
 5 . 11C Bros, Christoph SSZ Köln-Wahn 1980 RH 266 261 9 35 527 
 6 . 11A Gohres, Markus BS Opladen 1962  1984 RH* 264 253 4 35 517 

Damen Compound - Spo Kennziffer: 6.25.111 
 Start_Nr Name                                                 Verein                                Jahr. Land 18m 18m    

 10' 9' Total 

 1 . 10A Sammet, Jennifer Sportschützen Eikamp 1963 1984 RH 273 277 16 38 550 
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Master m Compound - Spo Kennziffer: 6.25.112 
 Start_Nr Name                                                 Verein                                Jahr. Land 18m 18m    

 10' 9' Total 

 1 . 13A Rentzing, Jörg Bogenflüsterer e.V. 1967 RH 282 278 24 32 560 
 2 . 13B Komm, Ferdinand BogenTeam Cölln 1956 RH 277 274 15 41 551 
 3 . 11D Junior, Rüdiger BoSGi Rhein-Wupper Langenfeld 1962 RH* 267 275 11 42 542 
 4 . 13C Butzen, Ferdinand SSZ Köln-Wahn 1957 RH 268 262 13 28 530 
 5 . 12A Herm, Hans-Joachim BS Opladen 1962  1955 RH* 264 263 6 38 527 

Schüler m+w Compound - Spo Kennziffer: 6.25.120 
 Start_Nr Name                                                 Verein                                Jahr. Land 18m 18m    

 10' 9' Total 

 1 . 12D Osenberg, Nick BS Opladen 1962  2007 RH 123 153 1 5 276 

Herren Blankbogen - Spo Kennziffer: 6.26.210 
 Start_Nr Name                                                 Verein                                Jahr. Land 18m 18m    

 10' 9' Total 

 1 . 7C Papst, Christian BoSGi Rhein-Wupper Langenfeld 1977 RH* 257 252 17 15 509 

Damen Blankbogen - Spo Kennziffer: 6.26.211 
 Start_Nr Name                                                 Verein                                Jahr. Land 18m 18m    

 10' 9' Total 

 1 . 7D Schwandt, Sabine BS Opladen 1962 1971 RH* 231 223 6 10 454 
 2 . 7A Röming, Anke Bogenflüsterer e.V. 1980 RH* 232 191 2 11 423 

Master m Blankbogen - Spo Kennziffer: 6.26.212 
 Start_Nr Name                                                 Verein                                Jahr. Land 18m 18m    

 10' 9' Total 

 1 . 11D Starke Huber, Uwe BoSGi Rhein-Wupper Langenfeld 1961 RH* 253 268 15 22 521 
 2 . 10C Schwob, Harald BoSGi Rhein-Wupper Langenfeld 1962 RH* 234 243 6 18 477 
 3 . 10A Grimm, Heinz Bogenflüsterer e.V. 1955 RH* 215 217 2 11 432 
 4 . 8A Zils, Jürgen BS Opladen 1962  1968 RH* 208 220 4 9 428 
 5 . 11B Rapsch, Wolfgang Bogenflüsterer e.V. 1956 RH* 192 228 7 11 420 
 6 . 11C Munz, Johann SSZ Köln-Wahn 1967 RH 205 203 3 11 408 
 7 . 10B Niewiesch, Günter BS Opladen 1962  1955 RH* 123 177 1 3 300 
 8 . 11A Lisowsky, Thomas BoSGi Rhein-Wupper Langenfeld 1958 RH 130 144 2 4 274 

Master w Blankbogen - Spo Kennziffer: 6.26.213 
 Start_Nr Name                                                 Verein                                Jahr. Land 18m 18m    

 10' 9' Total 

 1 . 8C Goertz, Ulrike BoSGi Rhein-Wupper Langenfeld 1969 RH 214 214 11 6 428 
 2 . 8D Peters, Petra SSZ Köln-Wahn 1965 RH 75 149 3 2 224 
 3 . 8B Schlaak, Thekla Bogenflüsterer e.V. 1957 RH 124 93 0 1 217 

Schüler m+w Blankbogen - Spo Kennziffer: 6.26.220 
 Start_Nr Name                                                 Verein                                Jahr. Land 18m 18m    

 10' 9' Total 

 1 . 9B Röming, Joelle Bogenflüsterer e.V. 2008 RH 192 184 3 7 376 
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Jugend m Blankbogen - Spo Kennziffer: 6.26.230 
 Start_Nr Name                                                 Verein                                Jahr. Land 18m 18m    

 10' 9' Total 

 1 . 9C Schneider, Leon SSZ Köln-Wahn 2005 RH 118 107 1 4 225 

Jugend w Blankbogen - Spo Kennziffer: 6.26.231 
 Start_Nr Name                                                 Verein                                Jahr. Land 18m 18m    

 10' 9' Total 

 1 . 9A Kramer, Pauline BS Opladen 1962  2004 RH 181 142 3 4 323 

Herren Langbogen - Spo Kennziffer: 6.27.310 
 Start_Nr Name                                                 Verein                                Jahr. Land 18m 18m    

 10' 9' Total 

 1 . 12A Uhl, Stefanie Bogensportfreunde Lindlar  1975 RH 250 233 9 17 483 
 2 . 12C Habbig, Gabriele BogenTeam Cölln 1957 RH* 234 240 8 14 474 
 3 . 13C Kilian, Stephan SSZ Köln-Wahn 1966 RH 229 234 7 17 463 
 4 . 13B Prause, Uwe BogenTeam Cölln 1961 RH* 207 197 5 4 404 
 5 . 13A Kulike, Günter BogenTeam Cölln 1966 RH* 209 187 3 11 396 
 6 . 13D Greverath, Holger BogenTeam Cölln 1970 RH 170 169 3 4 339 
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 Mannschaftsergebnis : Herren Recurve 

 1. BogenTeam Cölln RH 4B Kutheius, Sebastian 573 1653 
 5A Prygorniev, Alexsandr 555   
 6B Buchholz, Jan 525   

 2. BS Opladen 1962 RH 6A Zöller, Martin 552 1538 
 5D Steinkrüger, Christian 494   
 3A Braun, Michael 492   

 3. Bogensport Leverkusen RH 6C Schiffer, Thorsten 481 1299 
 3B Probst, Christoph 431   
 5B Poletajew, Kirill 387   

 Mannschaftsergebnis : Master m Recurve 

 1. BogenTeam Cölln RH 1C Esser, Udo 517 1526 
 2B Wingens, Frank 508   
 3C Burgwinkel, Andreas 501   

 2. SSZ Köln Wahn RH 1D Peters, Peter 511 1462 
 4C Peters, Michael 495   
 5A Glombitza, Michael 456   

 3. Bogensportfreunde Lindlar RH 3D Bosbach, Willi 519 1440 
 3A Ludemann, Michael 473   
 2C Boekholt, Alex 448   

 4. BoSGi Rhein-Wupper Langenfeld RH 5B Schustereit, Dirk 479 1418 
 4A Kosbahn, Clemens 478   
 1B Ahlers, Erwin 461   

 Mannschaftsergebnis : Senioren Recurve 

 1. BS Opladen 1962 RH 8D Alansigan, Ed 505 1406 
 9D Magedanz, Joachim 481   
 9A Bolldorf, Wilhelm 420   
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 Mannschaftsergebnis : Jugend Recurve 

 1. BogenTeam Cölln RH 1A Eisenach, Greta 435 984 
 2C Kolter, Leonard 381   
 1D Bongartz, Paul Vincent 168   

 Mannschaftsergebnis : Herren Compound 

 1. BoSGi Rhein-Wupper Langenfeld RH 11B Diefenbach, Steffen 567 1671 
 10C Huppert, Jens 562   
 11D Junior, Rüdiger 542   

 2. BS Opladen 1962 RH 12D Stibbe, Sven 562 1606 
 12A Herm, Hans-Joachim 527   
 11A Gohres, Markus 517   

 Mannschaftsergebnis : Herren Blankbogen 

 1. BoSGi Rhein-Wupper Langenfeld RH 11D Starke Huber, Uwe 521 1507 
 7C Papst, Christian 509   
 10C Schwob, Harald 477   

 2. Bogenflüsterer RH 10A Grimm, Heinz 432 1275 
 7A Röming, Anke 423   
 11B Rapsch, Wolfgang 420   

 3. BS Opladen 1962 RH 7D Schwandt, Sabine 454 1182 
 8A Zils, Jürgen 428   
 10B Niewiesch, Günter 300   

 Mannschaftsergebnis : Herren Langbogen 

 1. BogenTeam Cölln RH 12C Habbig, Gabriele 474 1274 
 13B Prause, Uwe 404   
 13A Kulike, Günter 396   
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